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Szafka Nocna Wisząca
Magda szer. 40 cm -
Chromowany Uchwyt

Cena brutto 392,00 zł

Cena netto 318,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Sypialnia to pomieszczenie, w którym powinniśmy czuć się komfortowo i swobodnie. Przestrzeń ta powinna być urządzona
zgodnie z naszymi upodobaniami i potrzebami. Warto wypełnić ją eleganckimi, a jednocześnie funkcjonalnymi meblami. Jeśli
szukasz nowoczesnej i praktycznej szafki nocnej, wybierz model Magda. Zachwyca on swoją gustowną estetyką,
minimalistyczną formą i funkcjonalnością.

Prezentowana szafka nocna wisząca jest pokryta białym, półmatowym lakierem, cechującym się najwyższą jakością. Mebel ten
nie został pokryty zwykłą folią PCV, przez co charakteryzuje się wyjątkową trwałością i długą żywotnością. Szuflady wiszącej
szafki nocnej Magda są wyposażone w najlepsze prowadnice kulkowe ze spowalniaczem, dzięki czemu mogą utrzymać nawet
duże obciążenie (do 30 kg). Szuflady prezentowanej szafki wiszącej są wyposażone w stylowe, chromowane uchwyty, które
pełnią nie tylko funkcję praktyczną, ale również dekoracyjną. 
 
Umieszczając oferowaną szafkę nocną wiszącą w sypialni, sprawisz, że Twoje wnętrze nabierze charakteru. Prezentowany
model wygląda bardzo modnie i elegancko. Doskonale pasuje do wnętrz nowoczesnych, minimalistycznych i industrialnych. W
połączeniu z odpowiednimi dodatkami nadaje się także do przestrzeni rustykalnych i boho. Na wiszącej szafce możesz
umieścić swoje ulubione książki, czasopisma, czy lampę. W jej szufladach bez problemu zmieścisz przedmioty, które pragniesz
mieć pod ręką. Jesteśmy przekonani, że prezentowana szafka spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. 
  

Szafka nocna wisząca Magda w sklepie Ilistwy.pl 
Jeśli szukasz eleganckiej, minimalistycznej szafki nocnej wiszącej, wybierz model Magda. W naszym sklepie kupisz ją w bardzo
atrakcyjnej cenie. Ponadto dostarczymy ją do Ciebie w gotowej formie, nie musisz tracić czasu na montaż. Jesteśmy pewni, że
szafka nocna wisząca Magda spełni Twoje oczekiwania. Klienci potwierdzają w opiniach, że cechuje się ona wyjątkową
trwałością, wytrzymałością, a dodatkowo wygląda bardzo efektownie.
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